

# **SCHEEL VVS HOLDING, HORSSENS ApS**

Vintenvej 11  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/03/2021**

---

**Kenneth Scheel Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SCHEEL VVS HOLDING, HORSENS ApS  
Vintenvej 11  
8700 Horsens

CVR-nr: 33958617  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og finansiering.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 60.142, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 26.408. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		60.142	-78.298
Øvrige finansielle omkostninger		0	-5.481
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>60.142</b>	<b>-86.279</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>60.142</b>	<b>-86.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		60.142	-86.279
<b>I alt</b>		<b>60.142</b>	<b>-86.279</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		310.855	250.713
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>310.855</b>	<b>250.713</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>310.855</b>	<b>250.713</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>310.855</b>	<b>250.713</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-53.592	-113.734
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>26.408</b>	<b>-33.734</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		284.447	281.947
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>284.447</b>	<b>284.447</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>284.447</b>	<b>284.447</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>310.855</b>	<b>250.713</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	300.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-49.287
Andel i årets resultat jf. note	60.142
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>10.855</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>310.855</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Chr. Sørensen VVS ApS, Horsens	50%	621.710	120.283

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Kapitalandele i associeret virksomhed er pantsat til samme virksomheds pengeinstitut. Kreditramme udgør kr. 500.000.

Selskabet kautionerer for ovennævnte kreditramme. Kautionen er begrænset til kr. 300.000.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret